

## **Koronawirus w przedszkolu i szkole przy Koncertowej. Zajęcia zawieszono**

data aktualizacji: 2020.09.22



**U rodzeństwa uczęszczającego do przedszkola oraz podstawówki przy ul. Koncertowej potwierdzono koronawirusa. Od dziś zajęcia w grupach, do których chodzą zakażone dzieci, zostały zawieszono.**

To pierwsze potwierdzone przypadki zachorowania na koronawirusa wśród uczniów publicznych szkół w naszej dzielnicy. Rodzice poinformowali szkołę i przedszkole o tym, że nie tylko ich dzieci, ale również oni sami mają pozytywne wyniki testów na Covid-19.

Dyrekcje Przedszkola nr 52 oraz Szkoły Podstawowej nr 303 w poniedziałek wystąpiły do Sanepidu o opinię w sprawie zawieszenia zajęć w oddziałach. Służby sanitarne przychyliły się do tej propozycji. Jak się dowiedzieliśmy, zajęcia w klasie 3a w szkole oraz w grupie "Smerfy" w przedszkolu zostały zawieszono do przyszłego wtorku. Pozostałe dzieci będą przychodziły na lekcje normalnie.

Ursynów na razie jest dość wyjątkową dzielnicą pod względem liczby potwierdzonych przypadków zachorowań wśród uczniów. Szkoła i przedszkole przy Koncertowej to pierwsze publiczne placówki oświatowe, których dotyka problem ze zorganizowaniem zajęć po stwierdzeniu choroby Covid-19.

Kilka dni temu w Szkole Podstawowej nr 340 przy Lokajskiego nauczyciel zgłosił, że miał kontakt z osobą, u której wykryto koronawirusa. Pedagog został skierowany na 10-dniową kwarantannę, nauka odbywała się normalnie. Sanepid nie zlecił nauczycielowi bezpłatnego testu.

W ubiegłym tygodniu koronawirusa potwierdzono u nauczycielki podstawówki niepublicznej prowadzonej przez Stworzyszenie Przymierze Rodzin przy Grzegorzewskiej. Uczniowie klas ósmych i siódmych zostali skierowani na kwarantannę i uczą się zdalnie.

Z kolei jeszcze przed rozpoczęciem roku szkolnego na koronawirusa zachorowała dyrektorka szkoły podstawowej zgromadzenia sióstr Niepokalanek przy ul. Zaruby. Nauka w szkole rozpoczęła się z tygodniowym poślizgiem.

Źródło:

<https://haloursynow.pl/artykuly/koronawirus-w-przedszkolu-i-szkole-przy-koncertowej-zajecia-zawieszane,15630.htm>